
ZARZĄDZENIE NR 505/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje :

§ 1. Postanawia się ustalić cenę wywoławczą nieruchomości nr ewid. 409/6 o pow. 0,0475 ha, 
położonej w Nowej Dębie – obręb Nowa Dęba, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego na kwotę 30 000,00 zł + obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi d/s gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 616BE20D-87F4-46AB-BB08-A876FFC4E2C3. Przyjety Strona 1




